PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2022 года № 17
с. Красноборск

О внесении изменений

в муниципальную программу

МО «Красноборский муниципальный

район» «Молодежная политика и

патриотическое воспитание в МО

«Красноборский муниципальный район»
В соответствии с Положением о муниципальных программах муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 14 сентября 2021 года № 595, на основании решения Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» от 23.12.2021 года № 55 «О бюджете МО «Красноборский муниципальный район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в муниципальную программу МО «Красноборский муниципальный район» «Молодежная политика и патриотическое воспитание в МО «Красноборский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 05 ноября 2020 года № 640 (с изменениями от 18.05.2021 года № 333, от 09.07.2021 года № 476) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В графе «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» паспорта Программы слова «общий объем финансирования муниципальной программы 3109,9 тыс. рублей, в том числе: средства бюджета муниципального района 3060,0 тыс. рублей, средства областного бюджета –   49,9 тыс. руб.» заменить словами «общий объем финансирования муниципальной программы 1639900,00 рублей, в том числе: средства бюджета муниципального района – 1590000,00 рублей, средства областного бюджета – 49900,00 рублей».
1.2. Приложения № 1, № 2, № 3 и № 4 к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования

        В.С. Рудаков